ราคาต่อหน่วย 

(บาท)
จำนวนเงิน 

(บาท)
๑ ซื๋อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๒ รายการ 

๑. ๑๒V ๑๐๐Ah. N®o๐ Battery (พรอม 
ประจุไฟ) จำนวน ๒ ล ูก ® ๓,๒ ๐๐.๐๐บาท 
รวมเป็นเงิน ๖ ,๔๐๐.๐๐ บาท 

๒. ขั้วแบตเตอรี่ จำนวน ๒ ช้ิน 
(§> ๕๐.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๑๐๐.๐๐ บาท

๑ งาน ๖,๕๐๐.๐๐

๖,๕๐๐.๐๐

(หกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๖,๕๐๐.๐๐

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
๑. กำหนดส่งมอบภายใบ ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงยะลา ๕๔๑ ถนนสิโรรส ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา